令和2年第2回南島原市教育委員会臨時会会議録

1 日 時 令和 2年 8月 31 日 (木) 16 時 3 0分 ~17 時 0 0分

1 場 所 南有馬庁舎 2階会議室

1 出席者の氏名

教育長 永 田 良 二
教育委員 近 藤 孝 信
教育委員 塩 田 絹 代
教育委員 吉 田 英 則
教育委員 松 尾 哲

1 欠席者の氏名

1 構成員以外の出席者の氏名
教育次長 栗 田 - 政

議事日程
第 1 開会
第2 会議録署名人の指名
第3 議案審議
第 4 その他

(1) 緊急の重要な報告事項について

第5 閉会

-1 ‐

日程 第 1 開会

永田教育長 < 開会あいさつ>

永田教育長 それでは、只今から、「令和 2年第 2回臨時会」を開会いたします。

日程 第 2 会議録署名人の指名

永田教育長 日程第 3「会議録署名人の指名」ですが、今回は、「塩田委員」にお願いした

いと思いますが、よろしいでしょうか。

〈異議なしの声〉

永田教育長 それでは、会議録署名人に「塩田委員」を指名いたします。

日程第2 議案審議
永田教育長 日程第 2「議案審議」ですが、今回は審議する議案は、ございません。

日程 第 3 その他

永田教育長 続きまして、日程第 3 「その他」に移ります。

永田教育長 第 1号「緊急の重要な報告事項について」を議題とします。

この案件は、「教育委員会 会議規則」第 14 条第 1項 ただし書きの規定によ

り、非公開としたいと思いますが、ご異議ありませんでしょうか。

〈はいの声〉

永田教育長 この案件は、非公開と決定いたします。

〈非公開の報告〉

永田教育長 以上で、第 1号「緊急の重要な報告事項について」を終わります。

日程 第 4 閉会

永田教育長 以上を持ちまして、本日の臨時会を閉会いたします。

委員の皆様、大変、お疲れさまでございました。

閉会 17 時 0 0分

会議録署名人
教育委員

記録職員

- 2 ‐